平成28年９月16日

各  位

上場会社名   工藤建設株式会社

代 表 者   代表取締役 工藤 英司

（コード番号  １７６４）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 秋澤 滋

（ＴＥＬ     ０４５－９１１－５３００）

「第45期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成28年９月12日付でご送付いたしました、当社「第45期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点が

ございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて頂き

ます。

記

【修正箇所】

第45期定時株主総会招集ご通知 書面28ページ（修正箇所は下線で表示しております）

10.リースにより使用する固定資産に関する注記

(修正前)

   (略)

(借主側)

（１） リース物件の取得価額相当額、減価償却累計額相当額及び期末残高相当額

取得価額相当額(千円) 減価償却累計額相当額(千円) 期末残高相当額（千円）

建物・構築物 1,774,356 484,189 1,290,166

   計 1,774,356 434,189 1,290,166

(修正後)

   (略)

(借主側)

（１） リース物件の取得価額相当額、減価償却累計額相当額及び期末残高相当額

取得価額相当額(千円) 減価償却累計額相当額(千円) 期末残高相当額（千円）

建物・構築物 1,774,356 484,189 1,290,166

   計 1,774,356 484,189 1,290,166

以 上